
CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF.
214 0776 El fenómeno populista C. Guerrero 0762 Racionalidad y agencia Y. Molina 0609 Arendt. Crítica del juicio J. Vargas
215 0765 Visión ningún lugar Nagel M. Vásquez 0572 Pregunta por la Verdad L. Garófalo
216 0570 Teorías de la verdad L. Garófalo 0101 Platón JL. Ventura 0458 Descartes y Leibniz J. Machado 0630 Introduction  Metaphysics L. Barreto
217 0073 Lógica I J. León 0031 Teorética I L. Barreto 0073 Lógica I J. León 0101 Platón JL. Ventura 0011 Historia I JL. Ventura
214 0776 El fenómeno populista C. Guerrero 9803 Griego III D. Denis 0762 Racionalidad y agencia Y. Molina 0609 Arendt. Crítica del juicio J. Vargas
215 0765 Visión ningún lugar Nagel M. Vásquez 0755 La filosofía de Borges M. G. Llanes 0572 Pregunta por la Verdad L. Garófalo
216 0570 Teorías de la verdad L. Garófalo 0101 Platón JL. Ventura 0458 Descartes y Leibniz J. Machado 9803 Griego III D. Denis 0630 Introduction  Metaphysics L. Barreto
217 0073 Lógica I J. León 0031 Teorética I L. Barreto 0073 Lógica I J. León 0101 Platón JL. Ventura 0011 Historia I JL. Ventura
214 0776 El fenómeno populista C. Guerrero 9803 Griego III D. Denis 0762 Racionalidad y agencia Y. Molina 0609 Arendt. Crítica del juicio J. Vargas 0752 Historiografía Ciudadanía JL. Ventura
215 9492 Teorema incomp. Godel F. Galindo 0781 La verdad está allá afuera R. Da Silva 0755 La filosofía de Borges M. G. Llanes 0572 Pregunta por la Verdad L. Garófalo
216 0570 Teorías de la verdad L. Garófalo 0458 Descartes y Leibniz J. Machado 9803 Griego III D. Denis 9492 Teorema incomp. Godel F. Galindo
217 1238 Historia III J. Vargas 0101 Platón JL. Ventura
214 0778 Tecnosociedad y pens. Uni G. León 0106 Hegel J. Herrera 0777 Vzla decimonónica C. Guerrero 0106 Hegel J. Herrera 0752 Historiografía Ciudadanía JL. Ventura
215 9492 Teorema incomp. Godel F. Galindo 0781 La verdad está allá afuera R. Da Silva 0748 Tomismo contemporáneo M. G. Llanes 0753 Totalidad e infinito de Levinás J. Vargas
216 0105 Kant A. Pareles 0760 Racionalidad II L. Barreto 0105 Kant A. Pareles 1238 Historia III J. Vargas 9492 Teorema incomp. Godel F. Galindo
217 0051 Praxis I G. Morales 1238 Historia III J. Vargas 0051 Praxis I G. Morales 0011 Historia I JL. Ventura 0031 Teorética I L. Barreto
214 0778 Tecnosociedad y pens. Uni G. León 0106 Hegel J. Herrera 0777 Vzla decimonónica C. Guerrero 0106 Hegel J. Herrera 0752 Historiografía Ciudadanía JL. Ventura
215 4172 Verdad y mentira en Nietzche T. D' Arago 0779 Hegel y el saber occidental G. León 0781 La verdad está allá afuera R. Da Silva 0748 Tomismo contemporáneo M. G. Llanes 0753 Totalidad e infinito de Levinás J. Vargas
216 0105 Kant A. Pareles 0760 Racionalidad II L. Barreto 0105 Kant A. Pareles 1238 Historia III J. Vargas 0467 Cartas al Humanismo T. D' Arago
217 0051 Praxis I G. Morales 6186 Socráticos Menores D. Denis 0051 Praxis I G. Morales 0011 Historia I JL. Ventura 0031 Teorética I L. Barreto
214 0778 Tecnosociedad y pens. Uni G. León 0106 Hegel J. Herrera 0777 Vzla decimonónica C. Guerrero 0136 Platón: República I D. Denis
215 4172 Verdad y mentira en Nietzsche T. D' Arago 0779 Hegel y el saber occidental G. León 0748 Tomismo contemporáneo M. G. Llanes
216 0105 Kant A. Pareles 0760 Racionalidad II L. Barreto 0467 Cartas al Humanismo T. D' Arago
217 6186 Socráticos Menores D. Denis
214 0136 Platón: República I D. Denis
215 4172 Verdad y mentira en Nietzsche T. D' Arago 0779 Hegel y el saber occidental G. León
216 0467 Cartas al Humanismo T. D' Arago
217 6186 Socráticos Menores D. Denis

Seminarios del Profesor Argenis Pareles: p

** Seminario: Ezra Heymann: Pensando con Kant, será dictado en el Jardin del Prof. Heymann ubicado en la Dirección de la Escuela de 10.30 a 1.00 pm.  nt II será dictado en el Jardin del Prof. Heymann ubicado en la dirección de la escuela de 10.30 am a 1.00 pm. .00 pm los viernes.  Código: go: 0758

** Seminario: Causalidad Hume y Kant, será dictado en el Jardin del Prof. Heymann ubicado en la dirección de la escuela. inario: Las complejas relaciones éticas de Hume y Kant, será dictado en el Jardin del Prof. Heymann ubicado en la dirección de la escuela de 8.00 am a 10.30 am los viernes. Código: n de la escuela de 8.00 am a 10.30 am los viernes.nes. Código: 0757
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CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF.
211 0576 Ética Aristotélica N. Navas 0201 Alemán I S. Pacheco 0576 Ética Aristotélica N. Navas 0201 Alemán I S. Pacheco 0096 Servicio Comunitario Y. Alfaro
212 0784 Positivismo y Falsacionismo M. Barroso 0750 Crítica del Juicio N. Tortolero 0775 Mitos políticos siglo XXI M. Álvarez 0784 Positivismo y Falsacionismo M. Barroso 0759 Conoc. Libertad F.Moderna M. Vásquez
213 0281 Lógicos del siglo XX A. Pérez 0754 El Timeo de Platón G. Silva 0281 Lógicos del siglo XX A. Pérez 0773 Acont. Deleuzze y Guattari E. Blanco
214 0313 Filosofía de la ciencia J. León 0768 Ciudadanía y Democracia G.Morales 0313 Filosofía de la ciencia J. León 4186 La psicología de Platón G. Silva 0720 La sinrazon del siglo xx II A. Vallota
215 0772 Hardt,Negri y el sujeto cons. E. Blanco 0774 Socied. Poder y matáforas M. Álvarez 0764 Estética II M. Garcés 0764 Estética II M. Garcés
216 0767 Élites del mundo actual G.Morales 9561 Fundam. Terapia Gestalt J. Martínez 0771 Marcuse-Gadamer Y. Alfaro Diplomado L. Barreto
217 0783 Tópicos de Lógica R. Da Silva 0786 Taller de Tesis P. Galindo Ramos 0783 Tópicos de lógica R. Da Silva 0073 Lógica I N. Hurtado
211 0576 Ética Aristotélica N. Navas 0201 Alemán I S. Pacheco 0576 Ética Aristotélica N. Navas 0201 Alemán I S. Pacheco 0096 Servicio Comunitario Y. Alfaro
212 0784 Positivismo y Falsacionismo M. Barroso 0750 Crítica del Juicio N. Tortolero 0775 Mitos políticos siglo XXI M. Álvarez 0784 Positivismo y Falsacionismo M. Barroso 0759 Conoc. Libertad F.Moderna M. Vásquez
213 0281 Lógicos del siglo XX A. Pérez 0754 El Timeo de Platón G. Silva 0281 Lógicos del siglo XX A. Pérez 0773 Acont. Deleuzze y Guattari E. Blanco
214 0313 Filosofía de la ciencia J. León 0768 Ciudadanía y Democracia G.Morales 0313 Filosofía de la ciencia J. León 4186 La psicología de Platón G. Silva 0720 La sinrazon del siglo xx II A. Vallota
215 0772 Hardt,Negri y el sujeto cons. E. Blanco 0774 Socied. Poder y matáforas M. Álvarez 0764 Estética II M. Garcés 0764 Estética II M. Garcés
216 0767 Élites del mundo actual G.Morales 9561 Fundam. Terapia Gestalt J. Martínez 0771 Marcuse-Gadamer Y. Alfaro Diplomado L. Barreto
217 0783 Tópicos de Lógica R. Da Silva 0786 Taller de Tesis P. Galindo Ramos 0783 Tópicos de lógica R. Da Silva 0073 Lógica I N. Hurtado
211 0222 Inglés II S. Pacheco 0223 Inglés III S. Pacheco 0222 Inglés II S. Pacheco 0780 Epist.Sin sujeto cognoscente M. Barroso 0096 Servicio Comunitario Y. Alfaro
212 0785 Wittgenstein: Invest. Filosof M. Barroso 0750 Crítica del Juicio N. Tortolero 0775 Mitos políticos siglo XXI M. Álvarez 0759 Conoc. Libertad F.Moderna M. Vásquez
213 0761 Prob. Conoc. Hegel a Popper M. Garcés 0751 Estudios Hegelianos F. Constantino 0766 Giorgio Agamben M. Garcés 0773 Acont. Deleuzze y Guattari E. Blanco
214 0768 Ciudadanía y Democracia G.Morales 0223 Inglés III S. Pacheco 0720 La sinrazon del siglo xx II A. Vallota
215 0772 Hardt,Negri y el sujeto cons. E. Blanco 0774 Socied. Poder y matáforas M. Álvarez 0769 Neorrepublicanismo A.Molina 0770 G.Roscio y S.Rodríguez A.Molina
216 0767 Élites del mundo actual G.Morales 9561 Fundam. Terapia Gestalt J. Martínez 0771 Marcuse-Gadamer Y. Alfaro 0749 Suzanne Lanberg N. Tortolero Diplomado L. Barreto
217 0011 Historia I N.Navas 0051 Praxis I A. Molina 0011 Historia I N. Navas 0051 Praxis I A. Molina
211 0222 Inglés II S. Pacheco 0223 Inglés III S. Pacheco 0222 Inglés II S. Pacheco 0780 Epist.Sin sujeto cognoscenteM. Barroso
212 0785 Wittgenstein: Invest. Filosof M. Barroso 0786 Taller de Tesis P. Galindo Ramos
213 0761 Prob. Conoc. Hegel a Popper M. Garcés 0751 Estudios Hegelianos F. Constantino 0766 Giorgio Agamben M. Garcés 0763 Escritura filosófica I M.C. Ramirez
214 0223 Inglés III S. Pacheco
215 0101 Platón G. Silva 0769 Neorrepublicanismo A.Molina 0101 Platón G. Silva 0770 G.Roscio y S.Rodríguez A.Molina
216 6841 Escritura filosófica II M.C. Ramirez 0763 Escritura filosófica I M.C. Ramirez 6841 Escritura filosófica II M.C. Ramirez 0749 Suzanne Lanberg N. Tortolero Diplomado L. Barreto
217 0011 Historia I N. Navas 0051 Praxis I A. Molina 0011 Historia I N. Navas 0051 Praxis I A. Molina 0073 Lógica I N. Hurtado
211 0780 Epist.Sin sujeto cognoscente M. Barroso
212 1238 Historia III J. Machado 1238 Historia III J. Machado 0786 Taller de Tesis P. Galindo Ramos
213 0761 Prob. Conoc. Hegel a Popper M. Garcés 0751 Estudios Hegelianos F. Constantino 0763 Escritura filosófica I M.C. Ramirez
214
215 0101 Platón G. Silva 0769 Neorrepublicanismo A.Molina 0101 Platón G. Silva 0770 G.Roscio y S.Rodríguez A.Molina
216 6841 Escritura filosófica II M.C. Ramirez 0763 Escritura filosófica I M.C. Ramirez 6841 Escritura filosófica II M.C. Ramirez 0749 Suzanne Lanberg N. Tortolero
217 0031 Teorética I M. Vasquez 0031 Teorética I M. Vasquez 0073 Lógica I N. Hurtado
211
212 1238 Historia III J. Machado 1238 Historia III J. Machado
213
214
215 0101 Platón G. Silva
216
217 0031 Teorética I M. Vasquez 0031 Teorética I M. Vasquez
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